
 
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVІІІ сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.12.2022 року                                  Східниця                                            № 1055 

 

Про затвердження переліку об’єктів  

та видів суспільно-корисних робіт 

для відбування особами, притягнутими  

до адміністративної відповідальності  

у вигляді суспільно-корисних робіт,  

стягнень у вигляді оплачуваних робіт та 

їх фінансове забезпечення 

  

Відповідно до ст.25, 26 Закону  України «Про місцеве  самоврядування  в  

Україні»,  вимогами Закону України від 07 грудня 2017 року № 2234-VIII  «Про  

внесення  змін   до  деяких законодавчих  актів  України  щодо   посилення  

захисту  права  дитини  на  належне  утримання  шляхом  вдосконалення   

порядку  примусового  стягнення   заборгованості  зі  сплати   аліментів»,    ст.ст. 

31-1, 183-1, 325-1, 325-3  Кодексу  України  про  адміністративні  

правопорушення,  враховуючи  звернення  Дрогобицького районного відділу 

філії Державної установи  ‘’Центр пробації’’ у Львівський області за № 

3248/Д/5/36-22 від 02.12.2022 року та № 3250/Д/5/36-22 від 02.12.2022 року, 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів Східницької територіальної громади на 

2023 рік, на яких порушники виконуватимуть суспільно-корисні роботи та види 

таких робіт,  згідно із додатком. 

2. Виконавчому комітету селищної ради щорічно переглядати перелік 

об’єктів та видів суспільно-корисної праці для виконання особами, 

притягнутими до адміністративної відповідальності у вигляді суспільно-

корисних робіт, стягнень у вигляді оплачуваних робіт. 

3. Селищному голові, старостам, керівникам комунальних підприємств 

та організацій, на яких порушники будуть відбувати покарання у вигляді 

громадських робіт забезпечити: 

- погодження з центральним органом виконавчої влади, що реалізує 

державну політику у сфері виконання кримінальних покарань переліку об’єктів 

на яких порушники виконуватимуть суспільно-корисні роботи, та видів робіт: 

- контроль за виконання порушниками визначеного обсягу робіт та 

дотримання правил техніки безпеки; 



- своєчасно повідомляти Дрогобицький районний відділ філії 

Державної установи «Центр пробацій» у Львівській області про ухилення 

порушника від відбування покарання та переведення його на інше місце роботи; 

- ведення обліку та інформувати Дрогобицький районний відділ філії 

Державної установи «Центр пробацій» у Львівській області про кількість 

відпрацьованих порушником годин. 

- нарахування плати  порушнику за виконання суспільно-корисних робіт 

та перерахування її на відповідний рахунок органу державної 

виконавчої служби для подальшого погашення заборгованості зі сплати 

аліментів. 

4. Дане рішення направити в Дрогобицький районний відділ філії 

державної установи ‘’ Центр пробацій’’ у Львівській області. 

5. Рішення оприлюднити на офіційному сайті Східницької селищної 

ради. 

6. Контроль за виконанням  даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Іван ПІЛЯК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            Додаток 1 до рішення  

                                                                                                   селищної ради    

                                                                                                   № 1055 від 30.12.2022 р. 

                                                                                                                         

                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 

                              рішенням Східницької 

                     селищної ради 

                     від 30.12.2022 р. № 1055 

                     Селищний голова         

                                              _________ Іван ПІЛЯК 
 

 

ПЕРЕЛІК 

комунальних підприємств, організацій та видів суспільно-корисних 

робіт для відбування громадянами, притягнутими до адміністративної 

відповідальності у вигляді суспільно корисних робіт  

№ 

з/п 

Назва організації, 

підприємств 

Вид громадських 

робіт 

Кількість 

робочих 

місць 

Юридична 

адреса 

підприємства, 

організації 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

   3 

Комунальне підприємство 

Східницької селищної ради 

«ГОСПОДАРНИК» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комунальне підприємство 

Східницької селищної ради 

«СХІДНИЦЬКІ ДЖЕРЕЛА» 

 

Комунальне підприємство 

Східницької селищної ради 

«ОАЗИС КАРПАТ» 

 

Різоноробочі 

- прибирання селищ та 

сіл громади, 

придорожніх смуг; 

- прибираня територій 

шкіл, закладів 

дошкільної освіти; 

- прибирання 

кладовищ, парків, 

скверів, стадіонів; 

- косіння трави, 

отруйних рослин, тощо. 

- прибирання та роботи 

з благоустрою 

Східницького 

родовища мінеральних 

вод 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

10 

смт. Східниця 

вул. Шевченка, 

55 А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт. Східниця 

вул. Шевченка, 

55 А 

 

смт. Східниця 

вул. Шевченка, 

55 А 

 

 

 

 Секретар селищної ради                                                        Юрій ЖУРАВЧАК 

 


